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RULLERING AV PLAN FOR IDRETT, FYSISK AKTIVITET OG FRILUFTSLIV

Vedlegg: Prioritert liste namniljøanlegg
Prioritert liste ordinære anlegg
Uprioritert langtidsplan
E-post fra Idrettsrådet ad prioritering

Sammendrag:

Kultu- og Kírkedeparementet ha pålagt kommunene årlig rullering av "kommunedelplan for
anlegg og områder forìdrett og friluftsliv - planens anleggsdel for 2010-2013".

Etter forrge rullering av aneggsplanen ik-styret 15.12.2009 er følgende endrnger:

Følgende anlegg tas ut av prioritert plan enten fordi de ikke blir realisert, eller fordi de er
ferdigstilt og har mottatt alle spileinidler i 2010:
Fauskebadet overvåkngs- og sikkerhetsutstyr er tildelt midler i 20 i O. Finneid grusbane har ikke
fornyet sin søknadi og skal få dem over på forenklet ordning.

Følgende anlegg/tiltak er ferdigstilt, men kun delvis eller ikke mottatt midler i 2010:
Fauskebadet "-pplæring/- terapibasseng - godkjent søknadssumrest kr 407.000

- Rullestolrampe - godkjent søknadssum kr. 120000.-

Dråvika motorsportsenter
Rallycrossbane godkjent søknadssum kr. 840 000.-
Bilcrossbane godkjent søknadssum kr. 840000.-
Klubbhus godkjent søknadssum kr. 418 000.-
Motorcrossbane vil stå ferdig sommer 2010 godkjent søknadssum

kr. 311 000.-

Saken var oppe i Idrettsrådet 1/11-10, og deres prioritering er i samsvar med Rådmanens
prioritering.

Saksbehandlers vurdering:



Det er foretatt enkelte rokeringer og endringer på prioriteringer mellom anlegg, og det er justert
inn nye priser på de fleste anlegg. Det er naturlig at Fauskebadet blir ferdigfinansierti og at
Dråvika og Holtania følger etter. Dette da de to sistnevnte har motttt forskuttering, noe som vil
bli tilbakebetalt ved tilskudd, og således vil vi kune holde en dynamikk i tilskuddene.

Prioritering av anlegg
Nr 1-2

__Eauskebadetprioriteres_somJ,"2~fordib¥ggingen.bkferdig_iaugust~O_8_og_anlegget har.fått. _._..
utbetalt 3,0 mil kr. i 2007 og 2,697 milL. i 2008,3,903 mil. i 2009 og 2.059.000i- i 2010 til
samen kr. 11.659.000,-. Gjenstående midler som det er godkjent er opplæring/- terapibasseng
krA07.000.-, og rullestolrampe kr. 120000.-

Nr.3-6
Motorsportanlegg i Dråvika er prioritert fra 3-6 da dette er en type anlegg som mangler i Indre
Salten og som vil bety mye for den motorsportsinteresserte ungdommen. Store deler av anlegget
er nå ferdigstilt og de venter på tildeling Anegget er tatt i bru og det er arangert biløp der.
Anlegget er fullfinansiert.

Nt.7-9.
Holtanlia, Klubbhus, servicebygg/varestue og garasje/lagerbygg for utstyr prioriteres som 9-10
fordi de har fått godkjent sin søknadsum og venter på utbetaling av spilemidler på kr. 1 61800.-.
Fauske i.L. Holtanlia alpinsenter har bygget snøproduksjonsanegg. Klubbhus, servicebygg,
varestue og garasje lagerbygg er nødvendige fasiliteter for å få et fullverdig anegg. Fauske
kommune har i 2007 git et investeringstilskudd på kr. 260 000,-

Nr. 10
Snøproduksjonsanlegg, Klungsetmarka fritidspark. Denne ble søkt for første gang ifjor og skulle
vært fornyet i år. Det ble ikke sendt inn fornyet søknad, men tror det er meget viktig atdette
anlegget tas inn i planen igjen. Det er meget viktig å få plass et snøproduksjonsanegg som vil gi
stabile og forutsigbare snøforhold i Klungsetmarka. Ved arrangering av store mesterskap vil man
slippe å stile med reservearena hvis Klungsetmarka har snøproduksjonsanlegg.

Nr.II-17
Sulitjelma fjellandsby er satt opp på 11-17 fordi dette er ny søknad i år. Dette er et meget
spennende prosjekt i Daja, Sulitjelma. Dette vil gi reiseliv og tilrettelegging for friluftsliv og
idrett et stort løft. Snøforholdene i fjellet og høyereliggende er også mer sikre, særlig på
forvinteren.

Nr.18
Fauske Fritidssenter
Renovering av bowlinganlegg og ventilasjonsanlegg.

Nr. 19
Orienteringskart Kjelvannet Sulitjelma. Etablering av orienteringskart i et område med mye folk
året gjennom ref. pri. 11-17.

Nr. 20
Kunstgress Valnesfjordbanen.



1---------------
!

Ikke finansierte anlegg, ikke spilemiddelsøknad i år.

Nr.22-24
Valnesfjord flerbrushall med skyterbane og sosiale rom er satt som nr. 16-18. Valnesfjord IL
er et meget aktivt idrettslag med følgende aktiviteter: håndball, ski, orientering, fridrett og
fotball. Skytebanen vil gi et løft for et aktiv skyttermiljø. Hallen vil også være et kultubygg for
et rikt kulturliv.

Nr.25.
Lagerrom Fauske idrettshall Fauske kommune.

Nærmiljøanlegg
Nr. 1 Skateboardanlegg med diverse skateelementer
Nystiftet skateboardklubb har satt i gang planegging av nyt skateboardanlegg ved Fauske
idrettshalL. Dette vil ha stor betydning for utøvere innen skateboard som i dag mangler tilbud.

Nr. 2
Fauskeeidet famileorientering.

Nr. 3

Nærmiljøkart Daja/Stordalen. Nyt orienteringskart nærmiljø Sulitjelma.

INNSTILLING:

Kommunestyet vedtar koniunal plan for idrett, fysisk akivitet og friluftsliv 2011-
2014.

Ragnar Pettersen
Rådman
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He-i-Be-r:t-Fr'ed.d.-y--------

AD. Rullering av anleggsplanen for idrett og friluftsliv

Fauske Idrettsråd har i møte den 1. november 2010 valgt å følge
Fauske
kommunes innstilling på prioritering av anlegg for 2011

Vedlagt følger forslag for prioritering

Er noe uklart, ta kontakt.

(See attached file: Prioritering av anlegg 2011. docx)

Med vennlig hilsen

pr. Fauske Idrettsråd

Jørn Jonassen
Leder

Vedlegg:
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